

Dorzecze	Rzeka główna krainy ryb łososiowatych	Łowisko	Szczegółowe granice łowiska	Miasto gmina	Dozwolone metody wędkowania, przynęty i inne specjalne ograniczenia i zakazy.	
1	2	3	4	5	6	
Okręg PZW w Elblągu						
Zalew Wiślany	Banówka	Banówka	Od źródeł do granicy Państwa, na całej długości	Braniewo Pieniężno	Przynęty sztuczne. W okresie od 1 września do 31 grudnia obowiązuje zakaz połowu metodą spinningową.	
		Omaza	Od źródeł do granicy Państwa	Braniewo	Przynęty sztuczne. W okresie od 1 września do 31 grudnia obowiązuje zakaz połowu metodą spinningową.	
	Bauda	Bauda	Od źródeł do mostu drogowego na trasie Frombork - Braniewo	Milejewo Młynary Frombork	Przynęty sztuczne. W okresie od 1 września do 31 grudnia obowiązuje zakaz połowu metodą spinningową.	
	Pasłęka	Drwęca Warmińska	Od źródeł do mostu kolejowego w Orniecie	Orneta	Przynęty sztuczne i roślinne. W okresie od 1 września do 31 grudnia obowiązuje zakaz połowu metodą spinningową.	
		Walsza	Od dolnego stanowiska jazu w Pieniężnie do ujścia do rz. Pasłęki	Pieniężno	Przynęty sztuczne, z wyłączeniem cofki jazu w Bornitach, gdzie zezwala się na stosowanie przynęt roślinnych. Wymiary ochronne pstrąga potokowego do 40 cm i od 50 cm wzwyż oraz lipienia do 32 cm. Limit dzienny pstrąga potokowego – 1 szt. Limit dzienny lipienia – 1 szt. W okresie od 1 września do 31 grudnia obowiązuje zakaz połowu metodą spinningową. W granicach Rezerwatu Dolina Walszy całkowity zakaz wędkowania. W granicach rezerwatu Ostoja bobrów na rzece Pasłęce wędkowanie dopuszczone dla posiadaczy zezwolenia RDOŚ w Olsztynie.	
		Warna	Na całej długości	Pieniężno	Przynęty sztuczne. W okresie od 1 września do 31 grudnia obowiązuje zakaz połowu metodą spinningową.	
		Łaźnica	Na całej długości	Braniewo	Wędkowanie zabronione	
		Biebrza Warmińska	Na całej długości	Braniewo	Wędkowanie zabronione	
	Jezioro Drużno	Wąska	Wąska	Od dolnego stanowiska jazu w Klekotkach do odpływu z Oczyszczalni Miejskiej w Pasłęku	Godkowo Pasłęk	Przynęty sztuczne i roślinne. W okresie od 1 września do 31 grudnia obowiązuje zakaz połowu metodą spinningową.
			Sała	Na całej długości	Pasłęk	Przynęty sztuczne. W okresie od 1 września do 31 grudnia obowiązuje zakaz połowu metodą spinningową.

	Dzierzgoń	Dzierzgoń	Od mostu drogowego na trasie Dzierzgoń - Prakwice do mostu w miejscowości Bągart	Dzierzgoń	Przynęty sztuczne. W okresie od 1 września do 31 grudnia obowiązuje zakaz połowu metodą spinningową.
Nogat	Liwa	Liwa	Od dolnego stanowiska jazu w m. Gonty do mostu drogowego na trasie Kwidzyn - Białki	Prabuty Kwidzyn	Przynęty sztuczne i roślinne. W okresie od 1 września do 31 grudnia obowiązuje zakaz połowu metodą spinningową. Na odcinku od mostu drogowego na drodze nr 55 ul. Sportowa w miejscowości Kwidzyn do mostu w miejscowości Białki obowiązuje zasada no kill (złów i wypuść).
Elbląg	Kumiela	Kumiela	Od źródeł do połączenia ze Srebrnym Potokiem	Elbląg	Przynęty sztuczne. W okresie od 1 września do 31 grudnia obowiązuje zakaz połowu metodą spinningową.
	Kumiela	Srebrny Potok	Na całej długości	Elbląg	Przynęty sztuczne. W okresie od 1 września do 31 grudnia obowiązuje zakaz połowu metodą spinningową.

UWAGA!

Informator jest wyjątkiem od RAPR i spełnia rolę uzupełniającą do wydanego zezwolenia.

W związku z wejściem w życie nowego Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb proszę o zwrócenie szczególnej uwagi na zapisy w kolumnie nr 6 (...).

Obowiązuje od 01.01.2025 r.